П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «02» сентября 2013 г.                                                     № 1046
г. Тверь

О внесении изменений в постановление
администрации города Твери

от 26.10.2011 № 1894

В связи с изменениями в действующем законодательстве, а также с целью уточнения наименования организации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 26.10.2011        № 1894 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы по развитию систем водоснабжения г. Твери на 2013-2015 годы для ООО «Энерготехсервис» (далее по тексту - постановление) следующие изменения:
1.1. В названии постановления заменить слово «Энерготехсервис» словом «Энергосервис»;
1.2. В преамбуле постановления заменить слова «Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»» словами «Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»;

1.3. В пункте 1 постановления заменить слово «Энерготехсервис» словом «Энергосервис»;
1.4. В пункте 4 постановления заменить слова «О.Б. Кудряшова» словами «Г.А. Ломаку»;
1.5. В приложении к постановлению «Техническое задание на разработку «Инвестиционной программы по развитию систем водоснабжения»         г. Твери на 2013 – 2015 годы для ООО «Энерготехсервис»:
1.5.1. В наименовании приложения слова «ООО «Энерготехсервис»» заменить словами «ООО «Энергосервис»»;
1.5.2. В пунктах 3, 6, 7 раздела I приложения слова «ООО «Энерготехсервис»» заменить словами «ООО «Энергосервис»»;

1.5.3. Пункт 2 раздела I приложения изложить в следующей редакции: «2. Федеральный закон от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»»;

1.5.4. Пункты 4, 5, 6, 7, 8, 10 раздела I, пункт 2 раздела IV приложения исключить.

1.6. Пункт 2 раздела IV приложения изложить в следующей редакции: «2. Инвестиционная программа должна быть разработана до IV квартала 2013 года»;
1.7. В приложении № 1 к техническому заданию на разработку инвестиционной программы по развитию систем водоснабжения»            г. Твери на 2013 – 2015 годы для ООО «Энерготехсервис»:

1.7.1.  Слова «для ООО «Энерготехсервис»» заменить словами «для ООО «Энергосервис»»;

1.7.2.  В пунктах 1, 2, 3, 4 таблицы приложения № 1 слова «ООО «Энерготехсервис»» заменить словами «ООО «Энергосервис»».

2. Управлению информации администрации города (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города С.В. Чубенко.

Глава администрации города

            В.М.  Павлов